裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

樹德科技大學  函
地址：82445高雄市燕巢區橫山路59號
聯絡人：黎昱靈
電子信箱：lynn0801@stu.edu.tw
聯絡電話：(07)615-8000#2133
傳真電話：(07)615-8999

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年10月14日
發文字號：德科大學字第1080001730號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：國際聯合成果展計畫書、國際聯合成果展宣傳海報
　　　(108101400046_63DD4DCF_國際聯合成果展計畫書.pdf,
　　　108101400046_63DD4DCF_校外發文海報.jpg)

主旨：檢送本校舉辦「樹海一家國際志工暨原住民南島文化國際

　　　交流聯合成果展」，敬邀貴校國際志工團隊、原住民國際

　　　交流團隊之師生及對主題有興趣之師生踴躍參加，請查

　　　照。

說明：

  一、本校於108年10月21日(一)至108年10月25日(五)辦理108

　　　年「樹海一家國際志工暨原住民南島文化國際交流成果展

　　　」系列活動，辦理方式為靜態成果展及動態成果發表會，

　　　活動實施計畫詳如附件。

  二、活動詳細資訊如下：

    (一)靜態成果展：開幕典禮於108年10月21日(一)12:00於本

　　　　校圖資大樓一樓內廣場舉行，靜態成果展展期為10月21

　　　　日(一)至108年10月25日(五)，共展出5天。

    (二)動態成果發表會：於108年10月23日(三)晚上18:00至21

　　　　:00於本校扇形廣場舉行，由各發表團隊以簡報、影片

　　　　、表演等動態方式展現成果。

  三、參加對象：對國際志工服務、原住民國際文化交流有興趣

　　　之各大專校院師生。

  四、報名方式：欲參與動態成果發表會者，請於108年10月21

　　　日(一)中午12:00前填線上表單報名，報名網址：https:/

　　　/forms.gle/4k9SvUogma8TywMNA。

1080010613
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

  六、活動承辦人：學務處課服組-黎昱靈；聯絡電話：07-6158

　　　000#2133；E-mail: lynn0801@stu.edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本：本校學務處課外活動暨服務學習組

校長　陳清燿

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、樹德科技大學舉辦「樹海一家國際志工暨原住民南島文化國際交流聯合成果展」，
敬邀相關社團共襄盛舉。
二、協助公告相關社團並轉貼校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　組長：

1014
1654

學務長：

1014
1710

1014
1959

1014
1959